LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Green Coast Resort 2, Zona B, strukturé hotelerie 1, 2 dhe 3 kate mbi toké dhe 2 kate néntoké
vendndodhje né Palasé, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shoqéri

dhe pishiné", me
té¢ "Edonil Konstruksion" sh.p.k dhe ""Shamo Construction" sh.p.k."
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 20 000 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 6 000 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 7 000 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 25 300 m?
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 30 %
Intensiteti 1 ndértimit: 0,35
Siperfage e pishinave: 1227 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1
kuotés sé sistemimit: 16.4 m
Numri 1 kateve mbi toké: 1, 2 dhe 3 kat
Numri 1 kateve nén toké: 2 kat
LEGJENDE:
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Kontur i Pronés

Z.K. 1739; Nr. pasurie 68/119/2;
n€ emér t€: Agron Skénder Mege
dhe Bardhi Teki Shamo

Trupi i Rrugés

Distancat nga kufiri i pronés:

e
e

Veriu 22-32.8 m, Pishina
Lindja 3.8-377.5 m, Projeksioni i
Jugu 16-26.7 m, Nentokes
Peréndimi  3.7-8.7 m

Distancat nga aksi i rrugés: 26.9 m.

Objekti i Propozuar

| REPUBLIKA E SHQIPERISE
| KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

| MIRATOHET

MINISTER I TURIZMIT DHE MJEDISIT

Miratuar me Vendim té KKT Nr.23, Daté 08.11.2024
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Green Coast Resort
2, Zona B, strukturé hotelerie 1,2 dhe 3 kate mbi toké dhe 2
kate néntoké dhe pishiné", me vendndodhje né Palasé,
Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shoqérité "Edonil
Konstruksion' sh.p.k dhe "Shamo Construction" sh.p.k."
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